
ZARZĄDZENIE NR 83/2024

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 01 lipca 2024 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie do 
podejmowania czynności z zakresu realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” – edycja 2024

              Na podstawie art. 31, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.  
U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§  1.  Udzielam  Pani  Agnieszce  Leopolskiej  –  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
  w  Widawie   –  pełnomocnictwa  do  podejmowania  w  imieniu  Gminy  Widawa  wszelkich  czynności  
związanych z realizacją przez Gminę Widawa Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024, w tym, w szczególności:
- przeprowadzenie  rekrutacji  do Programu „Korpus Wsparcia Seniorów,
- zawieranie umów z osobami zapewnijącymi usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich,
-  zawierania  umów  z  wykonawcą  usługi  wsparcia  w  postaci  opasek  bezpieczeństwa  wraz  z  systemem 
obsługi,
- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją Programu za zgodność z oryginałem,
- zatwierdzania sprawozdań z realizacji Programu,
- zatwierdzania dokumentów związanych z dysponowaniem, wydatkowaniem i rozliczaniem przekazanych 
środków,
- kontroli i ewaluacji Programu,
- składania wyjaśnień w ramach kontroli przeprowadzanych przez inne organy,
- podpisywania bieżącej korespondencji,
- wydawania zarządzeń związanych z realizacją Programu,
- koordynacja, monitorowanie oraz nadzór nad realizacja programu w Gminie Widawa.

§ 2.  Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
„Korpus Wsparcia Seniora na rok 2024” – Moduł I i Moduł II.

§  3.  W  przypadku  nieobecności  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Widawie, 
pełnomocnictwa  w  tym  zakresie  udzielam  Pani  Agnieszce  Pokorskiej  –  Specjaliście  Pracy  Socjalnej
 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie

§ 4. Pełnomocnictwa są udzielane pracownikom wymienionym w § 1 i § 3 na czas wykonywania przez nich 
obowiązków na powierzonych im stanowiskach. Pełnomocnictwo dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


